Bu bölümün "Üstâdâr Kelimesinin Kökeni ve Üstâdârlığın İstilahî Anlamı" başlıklı ilk kısımda yazar, üstâdâr kelimesinin kökeni hakkında birbirinden farklı görüşleri ortaya koymuş, "alim memuru" anlamındaki isteddârdan zamanla üstâdâra dönüştüğü yolundaki Kalkaşendî'ye (ö. 821/1418) ait görüşün daha isabetli olduğunu belirtmiştir. Üstâdârlığı istilahî olarak "*sultana ait dairelerin*

\* Yrd. Doç. Dr., SAÜ İlahiyat Fakültesi (saimy@sakarya.edu.tr)